
UCHWAŁA  NR  231/XXIX/08 

     RADY GMINY  W Przyłęku 

z dnia  8 października  2008 

w sprawie zmiany uchwały Nr 214/XXVI/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia  

30 czerwca 2008 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

w roku budżetowym 2008 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c lit oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 82, ust.1 pkt 2 

 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,poz. 

2104 z późn. zmian.) w związku ze zmianą wydatków na wykonanie zadań inwestycyjnych 

zleconych trybie przetargowym – Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 

 

§   1 

1. §  1 otrzymuje brzmienie:  

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1 837 500,00 zł /słownie : jeden milion osiemset  

trzydzieści siedem tysięcy pięćset  złotych / na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego na niżej wymienione zadania inwestycyjne : 

Przebudowa drogi w miejscowości Krzywda                                        -                    230 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Łaguszowie                                           -                     395 000,00zł. 

Przebudowa drogi w miejscowości Wysocin                                      -                      153 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Wólce Łagowskiej                              -                         86 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Lucimi                                                   -                         45 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Ławeczku Starym                               -                       198 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej Przyłęk (Nadbłocie)                                  -                    194 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej Przyłęk (Stara Wieś)                                -                    207 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Babinie                                                    -                   235 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Mszadli Dolnej                                        -                     43 000,00zł. 



Przebudowa  drogi gminnej w Grabowie nad Wisłą                              -                    17 500,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Łagowie                                                    -                     34 000,00zł .   

                                                                                                    

§ 2       

  Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.                                                                                                  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

             Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała  Nr  232 /XXIX/ 08   

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia  8 października 2008 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                              -  30 464,00 zł 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           - 15 534 283,00zł 

2.Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                            -  462 036,00 zł 
 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           - 18 232 007,00 zł. 

 § 2 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

§ 3 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

§ 4 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym                 
2008 i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Wojciech Szmajda        

 



 

                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 232/XXIX/2008 Rady Gminy w  Przył ęku          
z dnia 8 pa ździernika 2008 roku 

    

 Plan dochodów budżetowych na 2008 rok - zmiany      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po zmianie    

 750   Administracja publiczna 201 730,00 3 500,00 205 230,00   

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 100,00 3 500,00 26 600,00   

   0830 Wpływy z usług 23 000,00 3 500,00 26 500,00   

 801   Oświata i wychowanie 292 743,00 7 800,00 300 543,00   

  80148  Stołówki szkolne 130 770,00 7 800,00 138 570,00   

   0830 Wpływy z usług 130 770,00 7 800,00 138 570,00   

 852   Pomoc społeczna 2 743 071,00 19 164,00 2 762 235,00   

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 299 647,00 1 164,00 2 300 811,00   

   0900 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

710,00 140,00 850,00   

   2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

6 137,00 1 024,00 7 161,00   

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

184 350,00 18 000,00 202 350,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

70 000,00 18 000,00 88 000,00   

          

     15 503 819,00 30 464,00 15 534 283,00   

          
          
          



                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 232/XXIX/2008 Rady Gminy           
w Przył ęku z dnia 8 pa ździernika 2008 roku 

     

 Plan wydatków budżetowych na rok 2008 - zmiany       

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po zmianie     

 010   Rolnictwo i łowiectwo 749 347,00 - 186,00 749 161,00    

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 633 599,00 - 186,00 633 413,00    

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 - 186,00 1 814,00    

 600   Transport i ł ączność 3 843 834,00 - 471 600,00 3 372 234,00    

  60016  Drogi publiczne gminne 3 721 334,00 - 471 600,00 3 249 734,00    

   4270 Zakup usług remontowych 254 334,00 15 000,00 269 334,00    

   4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 900,00 50 900,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 328 000,00 - 492 500,00 2 835 500,00    

 750   Administracja publiczna 2 685 067,00 - 1 867,00 2 683 200,00    

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 297 850,00 - 1 867,00 2 295 983,00    

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 - 1 867,00 18 133,00    

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 425 919,00 8 500,00 434 419,00    

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 26 000,00 7 000,00 33 000,00    

   6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 7 000,00 27 000,00    

  75412  Ochotnicze straże pożarne 299 619,00 1 500,00 301 119,00    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 1 000,00 59 000,00    

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 400,00 9 200,00    

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450,00 100,00 1 550,00    

 801   Oświata i wychowanie 6 398 246,00 3 560,00 6 401 806,00    

  80101  Szkoły podstawowe 3 371 609,52 0,00 3 371 609,52    



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 847 364,56 233,00 1 847 597,56    

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 221,00 - 233,00 119 988,00    

  80148  Stołówki szkolne 369 591,48 7 800,00 377 391,48    

   4220 Zakup środków żywności 130 770,00 7 800,00 138 570,00    

  80195  Pozostała działalność 54 849,00 - 4 240,00 50 609,00    

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 - 4 240,00 45 760,00    
 852   Pomoc społeczna 3 166 408,00 19 164,00 3 185 572,00    

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 297 647,00 1 164,00 2 298 811,00    

   2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

6 137,00 1 024,00 7 161,00    

   4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

710,00 140,00 850,00    

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

254 000,00 18 000,00 272 000,00    

   3110 Świadczenia społeczne 250 809,00 18 000,00 268 809,00    

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 474 500,00 - 15 000,00 459 500,00    

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 200 500,00 - 15 000,00 185 500,00    

   4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 15 000,00 185 000,00    

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 719,00 - 707,00 178 012,00    

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 560,00 - 707,00 15 853,00    

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 707,00 4 293,00    

 926   Kultura fizyczna i sport 81 400,00 - 3 900,00 77 500,00    

  92695  Pozostała działalność 4 400,00 - 3 900,00 500,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 3 900,00 100,00    

           

    
 
 
 

 18 694 043,00 - 462 036,00 18 232 007,00    



          Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 232/XXIX/2008 Rady Gminy   w Przył ęku                               
z dnia 8 pa ździernika 2008 roku             

    

          
Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 rok - zmiany      

 dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 95 148,00 0,00 95 148,00   

  01095  Pozostała działalność 95 148,00 0,00 95 148,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

95 148,00 0,00 95 148,00   

 750   Administracja publiczna 41 808,00 0,00 41 808,00   

  75011  Urzędy wojewódzkie 41 808,00 0,00 41 808,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

41 808,00 0,00 41 808,00   

 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa 

1 352,00 0,00 1 352,00   

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

952,00 0,00 952,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

952,00 0,00 952,00   

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 0,00 400,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00   

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 300,00 0,00 300,00   

  75414  Obrona cywilna 300,00 0,00 300,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 0,00 300,00   



 852   Pomoc społeczna 2 369 400,00 18 000,00 2 387 400,00   

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 290 800,00 0,00 2 290 800,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 284 800,00 0,00 2 284 800,00   

   6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

6 000,00 0,00 6 000,00   

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

8 600,00 0,00 8 600,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

8 600,00 0,00 8 600,00   

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

70 000,00 18 000,00 88 000,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

70 000,00 18 000,00 88 000,00   

          

     Razem: 2508 008,00  18 000,00 Razem: 2 526 008,00  
          
          
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

          
          



          

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 232/XXIX/08  

                                                                                                      Rady Gminy w Przyłęku z dnia 8 października  2008 roku 

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowania nadwyżki budżetowej na 2008 rok - zmiana  

 

paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

 
 
 

 
Dochody 

 
 

15 503 819,00 
 

30 464,00 15 534 283,00  

 

 
 

 
Wydatki 

 
18 694 043,00 -462 036,00 18 232 007,00 

 
 Wynik budżetu -3 190 224 ,00 492 500,00 -2 697 724,00 

 Przychody ogółem 3 190 224,00 492 500,00  2 697 724,00 

952  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 330 000,00 -492 500,00 1 837 500,00 

 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych ( wolne środki) 860 224,00 0,00 860 224,00 

 

 

 
Rozchody Ogółem 0,00 0,00 0,00 

 

 
 Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 

 
   

  



                         Załącznik  Nr 4 do Uchwały Nr 232/XXIX/2008 Rady Gminy w Przył ęku  
z dnia 8 pa ździernika 2008 roku  

    

Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 rok  - zmiany       

 dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 95 148,00 0,00 95 148,00   

  01095  Pozostała działalność 95 148,00 0,00 95 148,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00   

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 500,00 0,00 500,00   

   4430 Różne opłaty i składki 93 283,00 0,00 93 283,00   

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

265,00 0,00 265,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 0,00 500,00   

 750   Administracja publiczna 41 808,00 0,00 41 808,00   

  75011  Urzędy wojewódzkie 41 808,00 0,00 41 808,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 295,00 0,00 32 295,00   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 676,00 0,00 2 676,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 980,00 0,00 5 980,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 857,00 0,00 857,00   

 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 

1 352,00 0,00 1 352,00   

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

952,00 0,00 952,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00 0,00 122,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 810,00 0,00 810,00   

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 0,00 400,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 52,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 0,00 8,00   



   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340,00 0,00 340,00   

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 300,00 0,00 300,00   

  75414  Obrona cywilna 300,00 0,00 300,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00   

 852   Pomoc społeczna 2 369 400,00 18 000,00 2 387 400,00   

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 290 800,00 0,00 2 290 800,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00   

   3110 Świadczenia społeczne 2 211 600,00 0,00 2 211 600,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 239,00 0,00 33 239,00   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 454,00 0,00 1 454,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 0,00 8 800,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00   

   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00   

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 0,00 907,00   

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 100,00 0,00 1 100,00   

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000,00 0,00 1 000,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 0,00 3 000,00   

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00   

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

8 600,00 0,00 8 600,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 600,00 0,00 8 600,00   

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

70 000,00 18 000,00 88 000,00   

   3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 18 000,00 88 000,00   



          

     Razem: 2508008,00 Razem: 18 000,00 Razem: 2 526 008,00   
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 232 /XXIX/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 08 października  2008 roku  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2008 rok- zmiana 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Wartość 
kosztorysowa 

Nakłady 2008r.  
przed zmianą 

Zmiana Nakłady 2008r 
po zmianach 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Kredyt 

1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej  
w Lipinach Nr 2 

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6050 Podłączenie studni nr 2 do 
stacji uzdatniania w Lipinach 

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

3. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 
Andrzejów – Lucimia  / 
Lipiny etap IV z przyłączami 
Borowiec 

00,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej, Lipiny III etap  

72 273,00 72 273,00 0,00 72 273,00 16 664,00 55 609,00 0,00 

5. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej: Andrzejów-
Lucimia z przyłączami 

128 472,00  128 472,00 0,00 128 472,00 53 336,00 75 136,00,00 0,00 

6 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) z 

przyłączami 

40 000,00 40000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

7 010 01010 6060 Zakup agregatu 
prądotwórczego dla ujęcia 
wody w Załazach 

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8. 600 60016 6050 Budowa mostu na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



9. 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Zamość Stary – Zamość 
Stary          G324W 

302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 102 000,00       200 000,00 0,00 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Krzywda 1350 
mb.          G304W 

230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Łaguszowie 2346 mb. 

G305W  

395 000,00 420 000,00 -25 000,00 395 000,00 0,00 0,00 395 000,00 

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Rudkach      G317W, G329W 
1715 mb 

282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 182 000,00 100 000,00 0,00 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi Załazy - 
Łagów wraz z wykupem 
gruntu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 600 60016 6050 Budowa mostu i budowa 
drogi na odcinku 300mb. w 
miejscowości Przyłęk na 
rzece Plewce 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 600 60016 6050 Budowa mostu  drewnianego                     
na rzece Plewce w ciągu 
drogi gminnej nr G 319W w 
miejscowości Przyłęk 

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 



18. 600 60016 6050 Remont drogi w Łagowie za 
remizą w kierunku Załaz 

G318W 250 mb 

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

19. 600 60016 6050  Remont mostu w Ławeczku 
Starym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Wysocin 
1250mb. G308W 

153 000,00 270 000,00 -117 000.00 153 000,00 

 

0,00 0,00 153 000,00 

21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Wólce Łagowskiej 630 mb 

86 000,00 120 000,00 -34 000,00 86 000,00 0,00 0,00 86 000,00 

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Lucimi 300mb 

45 000,00 75 000,00 -30 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Ławeczku Starym 1450 mb. 

G307W 

268 000,00 370 000,00  -102 000,00 268 000,00 0,00 70 000,00 198 000,00 

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Załazach 538 mb.    

G301W 

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) 2200mb. 

G309W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) o 
długości 1700mb. 

G309W 

194 000,00 200 000,00 -6 000,00 194 000,00 0,00 0,00 194 000,00 

27. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Stara Wieś) o 
długości 1600mb. G 313W 

207 000,00 200 000,00 7 000,00 207 000,00 0,00 0,00 207 000,00 



28. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Babinie 1950 mb. 

G321W 

235 000,00 380 000,00 -145 000,00 235 000,00 0,00 0,00 235 000,00 

29. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Kulczynie 850 mb. 

G314W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

0,00 0,00 0,,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 600 60016 6060 Zakup 3-ch  wiat 
przystankowych 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

32. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Mszadli Dolnej 300 mb.  

G 328 W 

43 000,00 60 000,00 -17 000,00 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

33. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Grabowie nad Wisłą 
100mb 

17 500,00 25 000,00 --7 500,00 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

34 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Łagowie 200mb 

34 000,00 50 000,00 -16 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

35 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogę 
Andrzejów - Kijanka 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

36. 700 70005 6060 Zakup placu i magazynów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

37. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
zabudowanych wraz               
z istniejącymi budynkami, 
budowlami i urządzeniami  

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 



38. 750 75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego dla Urzędu 
Gminy w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39. 

 

750 

 

75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego i licencji dla 
Urzędu Gminy                      
w Przyłęku  

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

40. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu 
pożarniczego nowego dla 
OSP w Łagowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

41. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Mszadla Nowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 

43 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Mszadla Nowa 

21 400,00 

 

21 400,00 0,00 21 400,00 4 400,00 17 000,00 0,00 

44 754 75412 6060 Zakup łodzi ratunkowej dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

40 660,00 40 660,00 0,00 40 660,00 8 660,00 32 000,00 0,00 

45. 756 75647 6060 Zakup licencji na 
oprogramowanie Xpertis 
SERVER 10.10161610.1 
WSVA024209 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

46 801 80101 6050 Budowa boiska  przy PSP  w 
Mszadli Starej 

158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 128 000,00 30 000,00 0,00 

47. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



48 852 85212 6060 Zakup komputera drukarki i 
oprogramowania 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

49. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Babin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Ruda 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

51 926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko 
Orlik 2012 w Babinie 

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 Razem 3 675 305,00 4 167 805,00 -492 500,00 3 675 305,00 1 252 060,00 585 745,00 1 837 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 233/XXX/08  

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 8 października 2008 roku 
  

 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Komendy Wojewódzkiej Policji z s. w Radomiu 

 

 

                 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia                   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591             

z późn. zm. ) oraz  art. 176 ustęp 2, art. 6 ustęp 1 pkt 1 i art. 35 ustęp 1 ustawy            

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

 

Udziela się z budŜetu Gminy Przyłęk pomocy finansowej dla Komendy Wojewódzkiej 

Policji z s. w Radomiu z przeznaczeniem na zakup samochodu. 

§ 2 
 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budŜetu na rok 2008, w wysokości nie wyŜszej niŜ 7 000 zł.  

§3 
 

Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 

określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Przyłęk, a Komendą 

Wojewódzką Policji z s. w Radomiu. Do zawarcia porozumienia upowaŜnia się Wójta 

Gminy Przyłęk.  

§ 4 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.  

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy   

Wojciech Szmajda 
 

 


